PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 58/18
CONTRATADO: SENE & FERNANDES CLINICA DE ASSISTENCIA MEDICA
LTDA inscrita no CNPJ sob nº 21.449.315/0001-90,

OBJETO: O objeto do presente instrumento é A presente Licitação objetiva
MEDIANTE AO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, Contratação de
empresa especializada para realização de exames de Diagnóstico por imagem
- Ultrassonografia  para atendimento aos pacientes da Rede Publica
Municipal de Saúde - Centro de Saúde III- Arandu/SP.

VALOR GLOBAL: R$ 62.816,50 (sessenta e dois mil, oitocentos e dezesseis
reais e  cinquenta centavos).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 13/06/2018.